41 深圳亿迈科电子技术有限公司 2 2000 观湖

42 深圳南粤药业有限公司 3 3000 观湖

43 深圳嘉信达包装制品有限公司 1 1000 观湖

44 深圳妙创信息技术有限公司 2 2000 观湖

45 深圳守成诊所 2 2000 观湖

46 深圳市世迈光电有限公司 4 4000 观湖

47 深圳市中药制造业创新中心有限公司 3 3000 观湖

48 深圳市伊雷德科技有限公司 4 4000 观湖

49 深圳市伟星进出口有限公司 4 4000 观湖

50 深圳市俊星文化传媒有限公司 1 1000 观湖

合计金额：312000元 金额大写：叁拾壹万贰仟元整